AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL

AOV - Agentur fiir die Verfahren und die Aufsicht im
Bereich offentliche Bau-, Dienstleistungs- und
Lieferauftrage

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und
Lieferungen
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DIENSTLEISTUNG
BEWERTUNG DES OPERATIONELLEN
PROGRAMMS DES EUROPAISCHEN
SOZIALFONDS ,,INVESTITIONEN IN
WACHSTUM UND BESCHAFTIGUNG*
2014-2020 DER AUTONOMEN PROVINZ
BOZEN

Klarstellung Nr. 1

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture

Codice gara
AOV/SUA-SF 012/2018

Codice CIG: 7471793EA0Q
Codice CUP: B51D18000000001

SERVIZIO DI VALUTAZIONE DEL
PROGRAMMA OPERATIVO DEL FONDO
SOCIALE EUROPEO “INVESTIMENTI A

FAVORE DELLA CRESCITAE
DELL’OCCUPAZIONE” 2014-2020 DELLA
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO

Chiarimento n.1

Frage Domanda
Wird bestatigt, dass schon in dieser ersten Phase des Si chiede conferma che gia in questa prima fase di gara
Ausschreibungsverfahrens die Kopien des occorra  presentare  insieme al resto della

Hochschuldiploms jedes einzelnen Experten zusammen
mit den restlichen Unterlagen eingereicht werden
mussen

documentazione richiesta, anche copie dei relativi
diplomi di laurea di ogni singolo esperto

Antwort

Risposta

Es wird bestatigt, dass im technischen Angebot die
Kopien des Hochschuldiploms jedes einzelnen Experten
zusammen mit der Erklarung anstelle des
Notarietatsaktes mit welchem erklart wird, dass die
Kopie der Hochschulabschlisse dem  Original
entsprechen (Anlage D), eingereicht werden mussen
.Diese Anlage muss vom gesetzlichen Vertreter des
Bieters ausgefillt und mit digitaler Unterschrift
unterzeichnet werden.

Si conferma che nell'offerta tecnica devono essere
inserite le copie dei diplomi di laurea in possesso degli
esperti, unitamente alla Dichiarazione sostitutiva
dell’atto di notorieta con cui si dichiara la conformita
delle fotocopie dei diplomi di laurea all’originale
(Allegato D) - , tale allegato deve essere compilato e
sottoscritto con firma digitale dal legale rappresentante

del soggetto concorrente

Frage

Domanda

Fallt der Abschluss in Philosophie und
Rechtswissenschaft in  die  zugelassenen
Hochschulstudiumabschliisse?

| diplomi di laurea in filosofia e giurisprudenza
rientrano nelle lauree ammissibili?

Antwort

Risposta

Diese  Hochschulstudiumabschliisse  gehoren

Queste lauree non rientrano tra quelle previste
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nicht zu jenen, die von Artikel 4 des
Leistungsverzeichnisses vorgesehen sind

all’art. 4 del Capitolato tecnico

Frage

Domanda

Der Dreijahreszeitraum far die zu

il triennio da considerare per le esperienze e

bericksichtigen Erfahrungen ist 2015/2016/2017?

2015/2016/2017?

Antwort Risposta

Wie auf Seite 17 des Come indicato a pag. 17 del disciplinare di gara,

Ausschreibungsbedingungen angefiihrt ist, muss
der Bieter im Dreijahreszeitraum vor der
Veroffentlichung der Vergabebekanntmachung
gleichartige Dienstleistungen mit einem Betrag
von nicht weniger als 150.000 Euro mit max. 5
Vertragen ordnungsgemdaB ausgefiihrt haben.
Der zu bericksichtigende Dreijahreszeitraum
geht also von 10. Mai 2015 bis 10. Mai 2018
(Veroffentlichung der Vergabebekanntmachung

I'offerente deve aver eseguito nel triennio
precedente la data di pubblicazione del bando di
gara servizi analoghi risultanti regolarmente
eseguiti per un importo non inferiore ad euro
150.000 con un massimo di 5 contratti. Il triennio
da considerare e pertanto dal 10.05.2015 al
10.05.2018 (data di pubblicazione della gara).

Frage

Domanda

Soll der PASSoe beigelegt werden?

occorre allegare il PASSoe?

Antwort

Risposta

Fiir diese Vergabe ist die Anschaffung des
AVCpass nicht vorgesehen .

La presente gara € esclusa dall'acquisizione
obbligatoria dei requisiti ai fini AVCpass




